Page 1 of 4
TN-1177
使用单一固定相，通过改变选择性实现合
成肽的多步纯化
J Preston, Guido Krautz, Srinivasa Gandholi 和 Marc Jacob
Phenomenex, Inc., 411 Madrid Ave., Torrance, CA 90501, USA
概述
天然多肽是由氨基酸交联而成的短链聚合物。如今，越来越多的人开

电话: +1 (310) 212-0555
订购信息
Luna 10 μm-PREP 侦查色谱柱 HPLC 散装填料
Phase 250 x 4.6 mm 250 x 10 mm 1 kg 5 kg 10 kg
C18(3) 00G-4616-E0 00G-4616-N0 04K-4616 04L-4616 04M-4616
C8(3) 00G-4623-E0 00G-4623-N0 04K-4623 04L-4623 04M-4623
如需要未列出的其他散装填料和规格信息，请咨询您的 Phenomenex 技术顾问。